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09/2010 – 06/2014
Sakarya Üniversitesi
Elektrik – Elektronik Mühendisliği

BİLGİSAYAR BİLGİSİ

Nitelik                                                                             Seviye                             Tecrübe/Yıl 
Assembly                                                                          orta                                      1  
Microcontroller                                                                 iyi                                        1
PLC                                                                                      iyi                                        1
MATLAB/Simulink                                                            iyi                                        2
C/C#                                                                                    iyi                                        1
AutoCAD                                                                            iyi                                        1

YABANCI DİLLER

İngilizce :
Okuma                    Yazma                     Konuşma
İyi                             İyi                             Orta

SOSYAL AKTİVİTLER

Masa tenisi, Satranç, Futbol, Balık tutmak, Yüzmek, Kamp yapmak

ÜYE OLDUĞU KULÜBLER 

 EMO (Elektrik Mühendisleri Odası)
 Samader (Sakarya Amatör Olta ve Balıkçılar Derneği)
 Sakender (Sakarya Engelliler Derneği)

REFERANSLAR



ÖNYAZI
        Sakarya Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliğini 2014  yılında, 2.39 not 
ortalamasıyla bitirdim. Daha sonra Kasım ayında askere gittim ve 3 Mayıs 2015 tarihinde 
vatani borcumu tamamladım. Üniversite son sınıfta ingilizce kursunu pre intermediate 
seviyesinde tamamladım. Stajlarımı tüvasaş (Türkiye Vagon Sanayii Anonim Şirketi)  ve 
Federal Elektrik şirketlerinde yaptım. Geçmişten beri kontrol sistemleriyle alakalı konular 
dikkatimi cezbettiği için üniversite son sınıfta kontrol ve otomasyon derslerini alarak bu 
konularda kendimi geliştirmeyi amaç edindim ve bununla birlikte sıcaklık kontrolleri, DC 
motor kontrolleri, gerilim kontrolu gibi konularda bir çok projede yer aldım. Bitirme tezimde 
ise DC-DC Buck Converter sistemini gerçekledim. 
        Eğitim hayatımda üniversite dahil olmak üzere hiç bir derste başarısız olmadım. 
Hayatımda aldığım bütün sorumluluklarda ve görevlerde her zaman  hassas ve görev bilinci 
yerinde olarak hareket ettim. Hiç kimseye içimin rahat etmediği bir çözüm sunmadım. Eğitim 
hayatım boyunca futbol, masatenisi ve atletizm gibi spor dallarında dereceler aldım. Bununla
birlikte balık tutmak, yüzmek, kitap okumak ve doğada kamp kurmak vazgeçilmez 
hobilerimdendir.
        Kariyer hedefimden bahsedecek olursam; 
 Lisans eğitimim süresince edindiğim teorik bilgilerin gerçek zamanda uygulamasını öğrenip 
geliştirmeyi ve buna bağlı olarak şirketinizin işimden maksimum fayda sağlaması için 
elimden geldiğince fazla çalışacağımı ve bu süreçte kendimi de aynı oranda geliştireceğime 
inanıyorum.
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